17700

7 One time
installation and
configuration
(PRD825)

998313 1 Nos 100000 100,000.00 9,000.00
(9.00%)

9,000.00
(9.00%)

118000

Sub Total   875,000.00

Total CGST   78,750.00

Total SGST   78,750.00

Total   1,032,500.00

Round Off Total (INR)   1,032,500.00

Amount in Words (INR): Ten Lakh Thirty Two Thousand Five Hundred

Delivery Location :
KTPL - Karnataka- Karnataka (000446000), Bengaluru, Karnataka, India, 5/2 6th Cross Kodihalli, Pincode - 560008

Contact Details :

Company's GSTIN :   29AAICK4821A1ZR

Terms & conditions :  

PO is released for 5 months services.